Протокол совещания работников КГП «Поликлиника 4 города

Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области (далее

по тексту — Предприятие)

 г. Темиртау «23» мая 2023 г.

Место проведения:

Конференц-зал Поликлиники №4 г. Темиртау по адресу: г. Темиртау, 9 мкрн,

43 А

Подразделение ЦСЗ №4, ЦСЗ №5 приняло участие онлайн.

Время открытия собрания:

09:00 часов.

Присутствует на собрании 35 человек.

Ознакомительно-разъяснительная лекция на тему:

Порядок информирования работников Предприятия о фактах или

возможных нарушениях антикоррупционного законодательства

Повестка дня:

1. Разъяснение норм законодательства Республики Казахстан в сфере

противодействия коррупции;

2. Разъяснение алгоритма информирования о фактах или возможных

нарушениях антикоррупционного законодательства.

Исполнитель: комплаенс-офицер Ярулина Т.С.